
AZIONI DI CONTRASTO ALLA CRISI DEL MERCATO DEL LAVORO  
NELLA ZONA OVEST DI TORINO 
SPORTELLI COMUNALI 

COMUNE INDIRIZZO SPORTELLO ORARI REFERENTE/I TELEFONO - MAIL 
 
Alpignano 
 

Sportello Informalavoro 
Piazza Vittorio Veneto, 1 

Alpignano 

Lunedì al venerdì ore 09.00 
– 12.45. Il Martedì e il 
giovedì anche nel 
pomeriggio con i seguenti 
orari 15.00/ 17.30 

 
Paola Boriero 
Franco Nervo 

Tel. 011/9783684 
Fax 011/9682540 

Mail: paola.boriero@comune.alpignano.to.it 
franco.nervo@comune.alpignano.to.it 

 
Buttigliera Alta 
 

Ufficio Informalavoro –  
Via Rocciamelone, 12 – 
Frazione Ferriera di 
Buttigliera Alta. 

Giovedì dalle ore 14.00 alle 
ore 18.00 

 
Davide Castelmezzano 

TEL. 011/9367366 –  
FAX 011/9329349       

E-MAIL: castelmezzano@cooperativaorso.it 

 
Collegno 
 

Ufficio Sviluppo 
Economico –  

Piazza del Municipio, 1 
Primo Piano 
Collegno 

Lunedì- Martedì – 
Mercoledì ore 09.00 – 12.00 
– Giovedì pomeriggio ore 

14.00 – 16.00 

 
 
Kamal Chaifouroosh 
Giulia Alice Ferrara 

TEL. 011/4015204/ 4015527 – 
FAX 011/4015534 

E-MAIL:  
kamal.chaifouroosh@comune.collegno.to.it 

giulia.ferrara@comune.collegno.to.it 
 

 
Druento 
 
 
 

Ufficio Servizi alla persona 
Via Roma, 21  
Druento 

Lunedì 09.12.30 – 13.30-
14.45 – Mercoledì 09.00 – 
12.30 – Sabato 09.00-12.00 

 
Elena Acciari 

TEL. 011/9940711 / 9940733 –  
FAX 011/9941019       

E-MAIL: ufficio.scuola@comune.druento.to.it 

 
Grugliasco 
 

Ufficio Politiche attive del 
lavoro –  

Piazza Matteotti, 50 - 
Grugliasco 

Martedì 08.30 – 17.30 – 
Mercoledì 09.00/12.00 
Giovedì 09.00/12.00 

 
Paola Valla 

Monica Ortale 

TEL. 011/4013325 –  
FAX 011/4013285       

E-MAIL: 
pvalla@comune.grugliasco.to.it 

monica.ortale@comune.grugliasco.to.it 
 
Pianezza 
 
 
 
 
 

Ufficio Informalavoro 
all’interno Urp Piano Terra – 
Piazza Napoleone Leumann, 

1 – 
Pianezza 

Lunedì 8.30- 12.30 e dalle 
16.00 alle 17.00 

 
 

Carlo Virgilio 

 
TEL. 011/9670256 –  
TEL. 011/9670217 –  
FAX 011/9670295       

E-MAIL: 
virgilio@comune.pianezza.to.it 

 
Rivoli 
 
 
 

Sportello Polifunzionale – 
Box 6 – (Atrio Comune) 

Corso Francia, 98 
Rivoli 

Lunedì – Mercoledì – 
Venerdì dalle 09.00 alle 

13.00 –  su appuntamento 
telefonico 

Gallo Barbara 
Girivetto Susanna 
Oggero Sergio 

TEL. 011/9513145 –  
TEL. 011/9513589- 
TEL. 011/9513145 
FAX 011/9513534      

E-MAIL: 
barbara.gallo@comune.rivoli.to.it 

susanna.girivetto@comune.rvioli.to.it 
retelavoro@comune.rivoli.to.it 

 
 



 
Rosta 
 
 
 

Ufficio Segreteria 
Piazza Vittorio Veneto, 1 

Rosta 

Dal Lunedì al Venerdì dalle 
08.30 alle 12.15 

 
 

Laura Coriano 

Tel.  011/9568803 
Fax. 011/9540038 

 
 

l.coriano@comune.rosta.to.it 
 

 
San Gillio 
 
 
 

Ufficio Segreteria – Piano 
Terra 

 Via Roma, 6  
San Gillio 

Lunedì dalle ore 09.00 alle 
11.00 

 
Patrizia Giuliano 

Tel.  011/9840813 
Fax. 011/9840757 

Mail: 
segreteria.san.gillio@reteunitaria.piemonte.it 

 
Venaria Reale 
 

Sportello Informalavoro 
Piazza Pettiti(ex palazzina 
OVR ) oppure Via Goito, 4 
Venaria Reale 
 

Lunedì dalle ore 14.00 alle 
ore 19.00- Mercoledì dalle 
14.00 alle 19.00 – Giovedì 
dalle 14.00 alle 18.00 – 
Venerdì dalle 10.00 alle 
13.00  

 
 

Alberto Aureli 
Tommaso Marchese 

 
Michela Di Maio 
(Informalavoro) 

Tel.  011-4072409/4072469/4072470 
Fax. 011/4072442 

Mail: 
ufficiolavoro@comune.venariareale.to.it 

 
informalavoro@comune.venariareale.to.it 

 
Villarbasse 
 
 

Palazzo Comunale – 
Piazza del Municipio, 1 – 
piano 2°- Villarbasse 

Lunedì dalle ore 08.30 alle 
ore 11.30 

 
Eliana Niutta 

Tel.  011/9528484 
Fax. 011/952029 

Mail: niutta@comune.villarbasse.to.it 
 

Givoletto Ufficio Segreteria –  Via S. 
Pertini, 3   
Givoletto 

Da Lunedì al Venerdì dalle 
ore 09.00 alle ore 11.00 

 
Apollonia Sabrina 

Tel.  011/9947036 
Fax. 011/9947154 

Mail: segreteriagivoletto@libero.it 
 

 
La Cassa 

Ufficio Segreteria- 
Protocollo – Piazza XXV 

Aprile, 6  
La Cassa 

Tutti i giorni 09.30-12-30 e 
martedì e giovedì dalle 

16.00 alle 17.30 

 
Egle Braga 

Tel.  011-9842918 
Fax. 011/9842965 

Mail: 
segreteria_protocollo@comune.la-cassa.to.it 

 
Valdellatorre 

Ufficio Segreteria  
 Piazza Municipio , 1 

Valdellatorre 

Martedì e Giovedi dalle ore 
09.00 alle ore 12.00 e 

mercoledì dalle ore 15.00 
alle ore 17.00 

 
 

Laura Tuberga 

Tel. 011/9680789/ 0119680321 interno – Fax 
011/9680497 

Mail: 
serviziosegreteria@comune.valdellatorre.to.it 

 

  


